



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 967 110 167  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BEAUTY PRODUCTS THORSEN AS  
Forretningsadresse: Verpetveien 17  
1543 VESTBY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Røste  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.08.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	139 057 812	82 936 886
Andre driftsinntekter			269 200
<b>Sum inntekter</b>		<b>139 057 812</b>	<b>83 206 086</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		70 360 388	40 008 889
Lønnskostnader	3	27 739 543	21 810 793
Avskrivning på driftsmidler	4	8 786 600	8 566 489
Andre driftskostnader	3	14 465 388	8 269 330
<b>Sum kostnader</b>		<b>121 351 919</b>	<b>78 655 500</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 705 893</b>	<b>4 550 586</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Andre finansinntekter		17 877	1 746 176
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 877</b>	<b>1 746 176</b>
Annen rentekostnad		2 147 014	1 344 666
Annen finanskostnad		972 175	817 867
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 119 189</b>	<b>2 162 533</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 101 312</b>	<b>-416 358</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 604 581</b>	<b>4 134 228</b>
Skattekostnad på resultat	5	3 018 818	909 530
<b>Årsresultat</b>	6	<b>11 585 763</b>	<b>3 224 698</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 585 763</b>	<b>3 224 698</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 585 763</b>	<b>3 224 698</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		13 216 315	4 116 875



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Overført fra annen egenkapital		-1 630 552	-892 177
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 585 763</b>	<b>3 224 698</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		43 977	
Goodwill	4	18 199 800	25 479 900
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>18 243 777</b>	<b>25 479 900</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Aktiverte kostnader		172 688	
Transportmidler	4	1 368 381	598 500
Driftsløsøre, inventar og o.a utstyr	4	4 883 352	5 698 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 424 421</b>	<b>6 296 700</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 668 198</b>	<b>31 776 600</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7	<b>37 725 500</b>	<b>21 965 804</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	26 659 981	5 783 128
Andre kortsiktige fordringer		20 591 459	453 381
<b>Sum fordringer</b>		<b>47 251 440</b>	<b>6 236 508</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.	8	666 910	1 210 972
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>666 910</b>	<b>1 210 972</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>85 643 850</b>	<b>29 413 284</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>110 312 048</b>	<b>61 189 884</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 9	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Annen innskutt egenkapital	6	781 291	781 291
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 781 291</b>	<b>2 781 291</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	283 241	2 439 999
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>283 241</b>	<b>2 439 999</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>3 064 532</b>	<b>5 221 289</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		664 884
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>664 884</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	9 334 075	8 204 195
Øvrig langsiktig gjeld		10 533 169	10 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>19 867 244</b>	<b>18 204 195</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>19 867 244</b>	<b>18 869 079</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		23 018 388	18 914 863
Leverandørgjeld		7 675 977	3 393 996
Betalbar skatt	5		
Skyldige offentlige avgifter		24 863 920	6 301 899
Annen kortsiktig gjeld	10	31 821 986	8 488 758
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>87 380 272</b>	<b>37 099 516</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>107 247 516</b>	<b>55 968 595</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>110 312 048</b>	<b>61 189 884</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	7		



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 752294

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 967 110 167  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BEAUTY PRODUCTS THORSEN AS  
Forretningsadresse: Verpetveien 17  
1543 VESTBY

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Røste  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.08.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.08.2025



Organisasjonsnr: 967 110 167  
BEAUTY PRODUCTS THORSEN AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	139 057 812	82 936 886
Andre driftsinntekter			269 200
<b>Sum inntekter</b>		<b>139 057 812</b>	<b>83 206 086</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		70 360 388	40 008 889
Lønnskostnader	3	27 739 543	21 810 793
Avskrivning på driftsmidler	4	8 786 600	8 566 489
Andre driftskostnader	3	14 465 388	8 269 330
<b>Sum kostnader</b>		<b>121 351 919</b>	<b>78 655 500</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 705 893</b>	<b>4 550 586</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Andre finansinntekter		17 877	1 746 176
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 877</b>	<b>1 746 176</b>
Annen rentekostnad		2 147 014	1 344 666
Annen finanskostnad		972 175	817 867
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 119 189</b>	<b>2 162 533</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 101 312</b>	<b>-416 358</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 604 581</b>	<b>4 134 228</b>
Skattekostnad på resultat	5	3 018 818	909 530
<b>Årsresultat</b>	6	<b>11 585 763</b>	<b>3 224 698</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 585 763</b>	<b>3 224 698</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 585 763</b>	<b>3 224 698</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		13 216 315	4 116 875
Overført fra annen egenkapital		-1 630 552	-892 177
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 585 763</b>	<b>3 224 698</b>



Organisasjonsnr: 967 110 167  
BEAUTY PRODUCTS THORSEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel		43 977	
Goodwill	4	18 199 800	25 479 900
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>18 243 777</b>	<b>25 479 900</b>

##### Varige driftsmidler

Aktiverte kostnader		172 688	
Transportmidler	4	1 368 381	598 500
Driftsløsøre, inventar og o.a utstyr	4	4 883 352	5 698 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 424 421</b>	<b>6 296 700</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 668 198</b>	<b>31 776 600</b>
--------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

Sum varer	7	37 725 500	21 965 804
-----------	---	------------	------------

##### Fordringer

Kundefordringer	7	26 659 981	5 783 128
Andre kortsiktige fordringer		20 591 459	453 381
<b>Sum fordringer</b>		<b>47 251 440</b>	<b>6 236 508</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

BANKINNSKUDD, KONTANTER O. L.	8	666 910	1 210 972
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>666 910</b>	<b>1 210 972</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>85 643 850</b>	<b>29 413 284</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>110 312 048</b>	<b>61 189 884</b>
----------------------	--	--------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 9	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Annen innskutt egenkapital	6	781 291	781 291
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 781 291</b>	<b>2 781 291</b>

##### Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	6	283 241	2 439 999
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>283 241</b>	<b>2 439 999</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>3 064 532</b>	<b>5 221 289</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		664 884
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>664 884</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	9 334 075	8 204 195
Øvrig langsiktig gjeld		10 533 169	10 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>19 867 244</b>	<b>18 204 195</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>19 867 244</b>	<b>18 869 079</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner		23 018 388	18 914 863
Leverandørgjeld		7 675 977	3 393 996
Betalbar skatt	5		
Skyldige offentlige avgifter		24 863 920	6 301 899
Annen kortsiktig gjeld	10	31 821 986	8 488 758
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>87 380 272</b>	<b>37 099 516</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>107 247 516</b>	<b>55 968 595</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>110 312 048</b>	<b>61 189 884</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	7		



Organisasjonsnr: 967 110 167  
BEAUTY PRODUCTS THORSEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
18.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



## L S T

R E V I S J O N

Til generalforsamlingen i Beauty Products Thorsen AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet



Org.nr.: 967 110 167



<b>Beauty Products Thorsen AS</b>			
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>DRIFTSINNEKTER</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Salgsinntekt	2	139 057 812	82 936 886
Andre driftsinntekter		0	269 200
<b>SUM DRIFTSINNEKTER</b>		<b><u>139 057 812</u></b>	<b><u>83 206 086</u></b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnad		70 360 388	40 008 889
Lønnskostnader	3	27 739 543	21 810 793
Avskrivning på driftsmidler	4	8 786 600	8 566 489
Andre driftskostnader	3	14 465 388	8 269 330
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b><u>121 351 919</u></b>	<b><u>78 655 500</u></b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b><u>17 705 893</u></b>	<b><u>4 550 586</u></b>
<b>FINANSPOSTER</b>			
Andre finansinntekter		17 877	1 746 176
Andre rentekostnader		2 147 014	1 344 666
Annen finanskostnad		972 175	817 867
<b>RESULTAT AV FINANSPOSTER</b>		<b><u>-3 101 312</u></b>	<b><u>-416 358</u></b>
<b>RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b><u>14 604 581</u></b>	<b><u>4 134 228</u></b>
Skattekostnad på resultat	5	3 018 818	909 530
<b>Resultat</b>		<b><u>11 585 763</u></b>	<b><u>3 224 698</u></b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>	6	<b><u>11 585 763</u></b>	<b><u>3 224 698</u></b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt konsernbidrag		13 216 315	4 116 875
Overført fra annen egenkapital		1 630 552	892 177
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b><u>11 585 763</u></b>	<b><u>3 224 698</u></b>
<b>Beauty Products Thorsen AS</b>			



<b>Beauty Products Thorsen AS</b>			
<b>BALANSE</b>			
<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
Utsatt skattefordel		43 977	0
Goodwill	4	18 199 800	25 479 900
<b>SUM IMMATERIELLE EIENDELER</b>		<b><u>18 243 777</u></b>	<b><u>25 479 900</u></b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Aktiverte kostnader		172 688	0
Transportmidler	4	1 368 381	598 500
Driftsløsøre, inventar og o.a utstyr	4	4 883 352	5 698 200
<b>SUM VARIGE DRIFTSMIDLER</b>		<b><u>6 424 421</u></b>	<b><u>6 296 700</u></b>
<b>FINANSIELLE DRIFTSMIDLER</b>			
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b><u>24 668 198</u></b>	<b><u>31 776 600</u></b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>VAREBEHOLDNING</b>	7	<b>37 725 500</b>	<b>21 965 804</b>
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	7	26 659 981	5 783 128
Andre kortsiktige fordringer		20 591 459	453 381
<b>SUM FORDRINGER</b>		<b><u>47 251 440</u></b>	<b><u>6 236 508</u></b>
<b>BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.</b>	8	<b><u>666 910</u></b>	<b><u>1 210 972</u></b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b><u>85 643 850</u></b>	<b><u>29 413 284</u></b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b><u>110 312 048</u></b>	<b><u>61 189 884</u></b>
<b>Beauty Products Thorsen AS</b>			



<b>Beauty Products Thorsen AS</b>			
<b>BALANSE</b>			
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	6, 9	2 000 000	2 000 000
Annen innskudd egenkapital	6	781 291	781 291
<b>SUM INNSKUTT EGENKAPITAL</b>		<b><u>2 781 291</u></b>	<b><u>2 781 291</u></b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	6	283 241	2 439 999
<b>SUM OPPTJENT EGENKAPITAL</b>		<b><u>283 241</u></b>	<b><u>2 439 999</u></b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	6	<b><u>3 064 532</u></b>	<b><u>5 221 289</u></b>
<b>GJELD</b>			
Utsatt skatt	5	0	664 884
<b>SUM AVSETNINGER FOR FORPLIKTELSER</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>664 884</u></b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til konsernselskap	10	9 334 075	8 204 195
Øvrig langsiktig gjeld		10 533 169	10 000 000
<b>SUM ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>		<b><u>19 867 244</u></b>	<b><u>18 204 195</u></b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		23 018 388	18 914 863
Leverandørgjeld		7 675 977	3 393 996
Skyldige offentlige avgifter		24 863 920	6 301 899
Annen kortsiktig gjeld	10	31 821 986	8 488 758
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b><u>87 380 272</u></b>	<b><u>37 099 516</u></b>
<b>SUM GJELD</b>		<b><u>107 247 516</u></b>	<b><u>55 968 595</u></b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b><u>110 312 048</u></b>	<b><u>61 189 884</u></b>
Beauty Products Thorsen AS			



## Beauty Products Thorsen AS

### BALANSE

ÅS, 20.08.2025

Styret i Beauty Products Thorsen AS

Hanne Monique Westgaard  
styremedlem

Caroline Flatekval Dobelis  
styremedlem

Frode Røste Solvang  
styreleder

Sveinung Hope Mitseim  
styremedlem

Hilde Sjøtveit  
daglig leder

Beauty Products Thorsen AS



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 2 Omsetning

Selskapets omsetning er for det aller meste relatert til salg i Norge.

## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	23 327 162	17 799 038
Arbeidsgiveravgift	3 364 198	2 833 315
Pensjonskostnader	714 286	479 893
Andre ytelser	333 897	698 547
<b>Sum</b>	<b>27 739 543</b>	<b>21 810 793</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 14,2 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

## Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre, inventar ol.	Transportm idler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	36 400 975	9 552 912	1 709 616	47 663 503
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		311 157		311 157
= Anskaffelseskost 31.12.24	<b>36 400 975</b>	<b>9 864 069</b>	<b>1 709 616</b>	<b>47 974 660</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	18 201 175	4 304 724	844 540	23 350 439
= Bokført verdi 31.12.24	<b>18 199 800</b>	<b>5 559 345</b>	<b>865 076</b>	<b>24 624 221</b>
Årets ordinære avskrivninger	7 280 100	1 334 700	171 800	8 786 600
Økonomisk levetid	5 år	0-10 år	2-10 år	

## Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 727 679	1 161 170
Endring i utsatt skatt	-708 861	-251 640
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 018 818</b>	<b>909 530</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	14 604 581	4 134 228
Permanente forskjeller	35 074	0
Endring i midlertidige forskjeller	2 304 339	1 143 817



Avgitt konsernbidrag	-16 943 994	-5 278 045
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalt skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 727 679	1 161 170
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 727 679	-1 161 170
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	888 626	3 178 522	2 289 896
Varebeholdning	0	-2	-2
Fordringer	-1 088 524	-1 074 079	14 445
<b>Sum</b>	<b>-199 898</b>	<b>2 104 441</b>	<b>2 304 339</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-199 898</b>	<b>2 104 441</b>	<b>2 304 339</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-43 977</b>	<b>462 977</b>	<b>506 955</b>

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12. 2023	2 000 000	781 291	2 439 999	5 221 289
Årets resultat			11 585 763	11 585 763
Fusjon Esthetica AS			-526 205	-526 205
Konsernbidrag avgitt			-13 216 315	-13 216 315
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>2 000 000</b>	<b>781 291</b>	<b>283 242</b>	<b>3 064 532</b>

## Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Pantstillelse varelager til Handelsbanken	0	6 000 000
Pantstillelse kundefordringer til Handelsbanken	0	6 000 000
Pantstillelse varelager til Svea Finans	30 000 000	0
Pantstillelse kundefordringer til Svea Finans	30 000 000	0
<b>Sum</b>	<b>60 000 000</b>	<b>12 000 000</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Varelager	37 725 500	21 965 804
Kundefordringer	23 050 015	5 108 529
<b>Sum</b>	<b>60 775 514</b>	<b>27 074 333</b>



## Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 273.

## Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Beauty Products Thorsen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 000	1 000,0	2 000 000
<b>Sum</b>	<b>2 000</b>		<b>2 000 000</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Beauty Eiendom AS	2 000	100,0	100,0

## Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Annen langsiktig gjeld 2024
Årets konsernbidrag Beauty Eiendom AS	16 943 994
Gjeld Beauty Eiendom AS	9 334 075
<b>Sum</b>	<b>26 278 069</b>

Årets konsernbidrag fremkommer under annen kortsiktig gjeld i balansen.



## Beauty Products Thorsen AS

---

### Styrets årsberetning 2024

#### Virksomhetens art:

Beauty Products Thorsen AS driver med salg av kosmetikk til både retail-markedet og det profesjonelle markedet.

Selskapet har hovedkontor på Løren i Oslo samt avdeling/lager i Vestby.

#### Redegjørelse for årsregnskapet:

Beauty Eiendom AS underliggende selskaper hadde i 2024 en omsetning på kr 139 057 812 NOK millioner med en EBITDA på kr 26 492 493 NOK mill.

I september 2024 gjennomførte selskapet oppkjøp av Esthetica. Oppkjøpet ble gjennomført uten avtalt arbeidskapital og med et noe eldre og mindre varelager enn antatt, noe som medførte likviditetsmessige og driftsmessige utfordringer i siste del av året. Det var også flere gamle gjelds poster knyttet til dette selskapet som lønn, feriepenger og utestående mot leverandører bl.a.

I tillegg oppnådde selskapet et lavere dekningsbidrag enn forventet, som i hovedsak skyldes prisutvikling i markedet samt høyere varekostnader, valuta.

Styret har mottatt en alvorlig revisjons rapport grunnet oppkjøpet av dette selskapet. Tiltak er igangsatt for å optimalisere vareflyt, redusere lagerkostnader og styrke lønnsomheten i BPT.

Selskapets likviditet vurderes som tilfredsstillende, og årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Årets resultat endte på kr 14 604 581 NOK før skatt.

#### Arbeidsmiljø:

Beauty Products Thorsen AS har i 2024 ikke hatt noen skader eller ulykker. Arbeidsmiljøet anses som godt og stabilt.

Sykefraværet har ikke hatt vesentlig betydning.

#### Ytre miljø:

Selskapets virksomhet er av en slik karakter at den ikke forurensar det ytre miljø i vesentlig grad.

Bedriften foretar nødvendige miljøvurderinger og følger plikten i samsvar med «Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold» (åpenhetsloven).



Det er ikke tegnet egen styreforsikring.

**Fortsatt drift og fremtidsutsikter:**

Til tross for kortsiktige utfordringer knyttet til integrasjon av Esthetica og lavere dekningsbidrag enn antatt, vurderer styret utsiktene for 2025 som positive. Selskapet vil ha fokus på effektivisering av drift, optimalisering av vareflyt og lønnsomhet, samt videreutvikling av posisjonen i retail og det profesjonelle markedet.

**Likestilling:**

Selskapets ledelse består av 30 % menn og 70 % kvinner.

Oslo, 25 august 2025

For styret i Beauty Products Thorsen AS

Frode Røste – Styrets leder

Hanne Monique Westgaard – Styremedlem

Sveinung Mitseim - Styremedlem

Caroline Dobelis – Styremedlem

Hilde Sjøtveit – Daglig leder



<b>Kontantstrømsoppstilling</b>		
Beauty Products Thorsen AS		
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2023</b>	<b>2024</b>
Resultat før skattekostnad	4 134 228	14 604 581
Betalte skatter	0	0
Ordinære avskrivninger	8 566 489	8 786 600
Endring i varelager/forskudd leverandør	-4 739 697	-15 759 696
Endring i kundefordringer	-1 062 782	-20 876 853
Endring av leverandørgjeld	-874 843	4 281 981
Endring i andre tidsavgrensingsposter	171 228	-19 999 400
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 194 623	-28 962 787
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Avgitt konsernbidrag til søsterselskap	-5 278 045	-16 943 994
Mottatt konsernbidrag fra morselskap	0	0
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-2 351 283	-1 634 221
Utbetaling utbytte	0	0
Kjøp av aksjer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-7 629 328 0	-18 578 215
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring langsiktig gjeld	-28 196 780	998 165
Endring langsiktige fordringer	17 004 414	0
Endring kortsiktig gjeld	12 289 790	45 998 775
Netto økning av kassekreditt	0	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	1 097 424	46 996 940
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-337 281 0	-544 062
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	1 548 253	1 210 972
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	1 210 972	666 910
Beauty Products Thorsen AS		